
COMUNE DI TELESE TERME – Provincia di Benevento – Bando di gara mediante procedura aperta per 
l’appalto dei lavori di “REALIZZAZIONE DI PERCORSI TURISTICI, DIVULGAZIONE RISORSE E 
PROMOZIONE DEL TERRITORIO: ITINERARIO TURISTICO TRA LAGO E FIUME ALLA SCOPERTA 
DELLA NATURA E ITINERARIO TURISTICO ANDAR PER…TELESE TERME TRA BENESSERE, 
TEMPO LIBERO E STORIA” – CIG 6046307261. 
BANDO - SEZIONE I) COMUNE DI TELESE TERME, Viale Minieri n. 146, 82037, Telese Terme (BN), 
C.F./P.IVA: 00043820620 – Sito internet: www.comuneteleseterme.gov.it - Tel. 0824/974111 - Fax 
0824/974115 – E-mail: ufficiotecnico1@comune.teleseterme.bn.it - Pec: 
comune.teleseterme.llpp@pec.it. 
BANDO - SEZIONE II) OGGETTO DELL’APPALTO: L’appalto riguarda la realizzazione di percorsi 
turistici, divulgazione risorse e promozione del territorio del Comune di Telese Terme. 
BANDO - SEZIONE II) IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO (compreso oneri per la sicurezza):   
€ 179.201,42 + IVA, categoria prevalente OG1 – classifica I; lavori a corpo e a misura.  
BANDO - SEZIONE II) TERMINE ESECUZIONE LAVORI: 210 giorni; 
DISCIPLINARE – PUNTO 12) CAUZIONE PROVVISORIA: € 3.548,03 pari al 2 % dell’importo 
complessivo dell’appalto. 
DISCIPLINARE – PUNTI 2) E 3) REQUISITI MINIMI: attestazione o copia autenticata ai sensi degli art. 
18 o 19 del DPR 445/2000) rilasciata da società di attestazione SOA di cui al DPR 207/2010 
regolarmente autorizzata, in corso di validità, che documenti il possesso di qualificazione per 
prestazione di progettazione ed esecuzione per le categorie OG1 qualifica I - certificazione del sistema 
di qualità conforme alle norme europee della serie UNI CEI EN ISO 9000, rilasciata da organismo di 
certificazione accreditato, ai sensi della normativa europea della serie UNI CEI EN ISO /Iec 17000 (o 
copia autenticata ai sensi degli artt. 18 o 19 del DPR n.445/2000). 
BANDO - SEZIONE II) PROCEDURA: aperta. 
BANDO - SEZIONE IV) AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
83 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., sulla base dei criteri di valutazione indicati nel disciplinare di gara. 
BANDO - SEZIONE IV) Termine ricezione offerte: 09.01.2015 ore 12:00. 
BANDO - SEZIONE IV) l’offerta è valida e vincolante per 180 giorni dalla scadenza fissata per la 
ricezione delle offerte. 
BANDO - SEZIONE IV) Apertura offerte: 15.01.2015 ore 10:00. 
DISCIPLINARE – PUNTO 15) E’ prevista l’acquisizione dell’attestato di effettuazione di sopralluogo 
obbligatorio.  
Per quanto ivi non indicato si vedano il bando e disciplinare di gara disponibili sul sito istituzionale del 
Comune di Telese Terme all’indirizzo: www.comuneteleseterme.gov.it e sul sito del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti all’indirizzo: www.serviziocontrattipubblici.it. 

F.to il Responsabile Area Tecnica – 2° Segmento 
                                                Dott. Ing. Maurizio Perlingieri 

 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  29 Dicembre 2014


	BURC n. 86 del  29 Dicembre 2014

